

UCHWAŁA NR 3393/17
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Z DNIA 28 grudnia 2017r.

W SPRAWIE:

Bezpłatnego przekazania mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz udzielenia Pani Annie Kozięło – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach upoważnienia do podejmowania czynności o charakterze organizacyjnym i materialno– technicznym w tym zakresie.

NA PODSTAWIE:

Art. 56 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie województwa (j. t. Dz. U. 2017r. poz. 2096) uchwała się co następuje:

§1

Przekazuje się bezpłatnie mienie ruchome stanowiące wyposażenie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Udziela się Pani Annie Kozięło – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach upoważnienia do podejmowania czynności o charakterze organizacyjnym i materialno – technicznym w tym zakresie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, ul. Witosza 86.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	biurka	16 095,46	37	0,00
2	krzesła fotele	4 883,63	77	0,00
3	stoliki	3 475,39	17	0,00
4	szafy	37 805,36	112	0,00
5	aparaty telefoniczne	811,95	7	0,00
6	maszyny do liczenia	1 848,43	20	0,00
7	czajniki	735,00	6	0,00
8	regały	1 165,41	45	0,00
9	radia	1 021,36	5	0,00
10	Fax laserowy Panasonic	1 998,01	2	0,00
11	dywan	79,00	1	0,00
12	dywaniki samochodowe	91,00	1	0,00
13	kłódka	72,01	1	0,00
14	taśma miernicza 30m	125,60	1	0,00
15	niwelator optyczny + statyw + łata	1 268,80	1	0,00
16	ekran	524,25	1	0,00
17	aparat fotograficzny	1 018,34	1	0,00
18	pompa wyposażeniem kotłownia	1 952,00	1	0,00
19	tyczka geodezyjna	231,78	1	0,00
20	łata teleskopowa 5m	366,00	2	0,00
21	statyw aluminiowy	244,00	1	0,00
22	taśma miernicza 30m	125,64	1	0,00
23	niwelator optyczny	841,80	1	0,00
24	nawigacja Dakota	800,00	1	0,00
25	dalmierz laserowy	849,00	1	0,00
26	GPS	1 765,00	1	0,00
27	Gaśnice	370,88	4	0,00
28	odkurzacze	3 674,00	3	0,00
29	godło państwowe	0,06	2	0,00
30	tablice planistyczne	0,03	1	0,00
31	drabina stojąca	408,05	3	0,00
32	wieszak	346,99	2	0,00
33	aparat fotograficzny	1 398,00	1	0,00
34	klimatyzator przenośny	1 869,60	1	0,00
35	wentylatory	829,56	9	0,00
36	niszczarki	4 662,64	5	0,00
37	zszywacze	215,51	3	0,00

38	dziurkacze	601,55	3	0,00
39	cyrkiel	142,30	2	0,00
40	kwietnik	69,80	1	0,00
41	bindownica	462,38	1	0,00
42	wózek	73,19	1	0,00
43	stacja pogodowa	79,98	1	0,00
44	dyktafon	279,00	1	0,00
45	ekspres do kawy	109,00	1	0,00
46	numerator	213,30	1	0,00
47	ciśnionierz	110,00	1	0,00
48	apteczka metalowa	71,37	1	0,00
49	podstawka pod komputer	79,00	1	0,00
50	uchwyt na papier WC	144,00	2	0,00
51	warnik do wody	355,47	1	0,00
52	szklanka	52,80	48	0,00
53	łyżeczki	177,60	96	0,00
54	widelce	105,60	48	0,00
55	spodki	43,20	48	0,00
56	noże	168,00	48	0,00
57	filiżanki	252,00	30	0,00
58	uchwyt do szklanek	17,50	36	0,00
59	talerze	768,00	104	0,00
60	salaterki bulionówki	336,50	57	0,00
61	serwetniki	21,00	5	0,00
62	solniczki	32,00	16	0,00
63	półmiski	168,00	6	0,00
64	wazówki	20,30	2	0,00
65	łódź kosząca z przyczepą	291 487,28	1	0,00
66	pojemnik na piasek	579,99	1	0,00
67	zestawy komputerowe	139 849,17	35	7 220,11
68	Laptopy	7 848,34	2	1 112,00
69	Laptop + projektor	7 862,28	1	0,00
70	Serwery	8 316,00	2	0,00
71	Scaner z oprogramowaniem	20 910,00	1	4 182,00
72	Ploter z podstawką	11 448,00	1	0,00
73	drukarki	9 915,78	3	0,00
74	tablet Galaxy	1 699,00	1	0,00
75	monitory	1 437,38	2	0,00
76	Zasilacze	5 941,00	9	0,00
77	Klucze Norma Pro	369,00	2	0,00
78	dysk SSD	468,60	1	0,00
79	Router	857,43	3	0,00
80	oprogramowanie	385 243,34	22	23 680,71

993 154,97

36 194,82

Zestawienie składników majątku SZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Kielce.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	Antena CB AS - 100 MAG	100,86	1	0,00
2	Apteczka metalowa	71,37	1	0,00
3	Biurko	2 427,69	7	0,00
4	Chłodziarka INDESIT	1 599,00	1	0,00
5	Chłodziarko - lodówka	805,00	1	0,00
6	Czajnik	269,00	2	0,00
7	Dalmierz laserowy Disto	849,00	1	0,00
8	Drukarka HP	1 480,00	1	0,00
9	Dzbanek filtrujący	69,90	1	0,00
10	Expres PHILIPS	220,49	1	0,00
11	Fotel obrotowy	1 000,47	6	0,00
12	Garnek	164,29	1	0,00
13	Gaśnica proszkowa	130,00	1	0,00
14	Kalkulator	294,30	4	0,00
15	Karnister	3,12	1	0,00
16	Krzeseł obrotowe	1 207,71	5	0,00
17	Kserokopiarka Canon	3 400,01	1	0,00
18	Kuchnia mikrofalowa	530,00	2	0,00
19	Łata teleskopowa 5m	365,98	2	0,00
20	Monitor	2 518,00	3	0,00
21	Nadstawka aktowa	3 602,67	11	0,00
22	Niszczarka HSM	971,70	1	0,00
23	Niwelator SETL 24+statyw+łata	1 500,60	1	0,00
24	Odkurzacz	250,00	2	0,00
25	Panasonic fax laserowy	1 020,00	1	0,00
26	Pas transportowy	190,02	2	0,00
27	Radio	671,20	2	0,00
28	Regał	100,19	3	0,00
29	Router Draytec Vigor	690,00	1	0,00
30	Serwer komputerowy Dell T320	15 694,80	1	0,00
31	Stolik pod komputer	438,00	1	0,00
32	Stół konferencyjny	319,01	1	0,00
33	Switch EDIMAX	69,00	1	0,00
34	Szafa	14 141,46	31	0,00
35	Taśma miernicza	149,48	1	0,00
36	Telefon	309,00	2	0,00

37	Telewizor LCD Orion	1 454,00	1	0,00
38	Tyczki geodezyjne składane	231,79	1	0,00
39	Warnik do wody	355,47	1	0,00
40	Wiatrak stołowy	49,90	1	0,00
41	Zasilacz UPS	666,00	1	0,00
42	Zestaw komputerowy	44 283,30	9	5 159,70
43	Zmywarka BOSH	2 017,00	1	0,00
44	NormaPro	4 145,50	2	0,00
45	Msoffice	1 220,00	1	0,00
46	Wektor RAS	1 207,80	1	0,00
47	aparat Canon	700,00	1	0,00
48	Powłoka na kołdrę kora	259,63	7	0,00
49	Prześcieradło białe	87,84	8	0,00
50	Grzejnik olejowy	387,00	1	0,00
51	Krzesełko ISO	976,00	10	0,00
52	Wieszak metalowy	976,00	4	0,00
53	Stoliki	1 366,40	4	0,00
54	szafa - regał	1 647,00	3	0,00
55	szafa ubraniowa	2 196,00	4	0,00
56	tapczan	2 196,00	4	0,00
57	szafka nocna z szufladą	585,60	4	0,00
58	Lodówka Mastercook	1 180,00	1	0,00
		125 811,55		5 159,70

Załącznik 1/3

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Busko-Zdrój.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	Aparat fotograficzny	1 018,34	1	0,00
2	Aparat telefoniczny	288,00	2	0,00
3	apteczka metalowa	71,37	1	0,00
4	Biurka	3 253,02	10	0,00
5	Chłodziarka Candy	499,00	1	0,00
6	Cyrkiel	134,96	2	0,00
7	Czajnik	306,00	4	0,00
8	Dalmierz laserowy	849,00	1	0,00
9	Dzbanek z filtrem	81,00	1	0,00
10	Gaśnica proszkowa	207,40	2	0,00
11	kaseta ogniotrwała	0,04	1	0,00
12	klucze nasadowe	226,00	1	0,00
13	KNR 2	96,80	2	0,00
14	Komoda	487,00	3	0,00

15	Kopiarka	3 416,00	1	0,00
16	Krześła	2 246,01	22	0,00
17	Kalkulator	225,98	4	0,00
18	Łata teleskopowa	95,00	1	0,00
19	Maszyna do pisania	475,80	1	0,00
20	Nadstawki	747,00	3	0,00
21	Narożnik	90,00	1	0,00
22	Niwelator	1 500,60	1	0,00
23	Odkurzacz	180,00	1	0,00
24	Fax Panasonic	990,00	1	0,00
25	Praska smarowana ręczna	67,10	1	0,00
26	Radiomagnetofon	745,00	3	0,00
27	Regały	2 620,00	9	0,00
28	Sieciówka	139,00	1	0,00
29	Stolik	160,04	3	0,00
30	Szafa	4 930,22	10	0,00
31	Telefon Panasonic	100,00	1	0,00
32	Wentylator	369,90	5	0,00
33	Wieszak	732,30	4	0,00
34	Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem	49 141,44	11	2 579,85
35	Pług odśnieżny	8 418,00	1	0,00
36	Ciągnik Metrac z kosiarką	486 000,00	1	0,00
37	Ciągnik Metrac z kosiarką	329 400,00	1	0,00
38	Filiżanki	72,00	12	0,00
39	Pólmisek Trianon	28,00	1	0,00
40	Uchwyt do szklanek	2,52	6	0,00
41	Śruby do rogatek	0,00	8	0,00
42	Klucze do rogatek	0,00	17	0,00
43	Rogatki wałowe	0,00	23	0,00
44	Nóż YPAL-17	246,00	20	0,00
45	Nóż Y HER-02	1 033,20	40	0,00
46	Bijak młotkowy RM-30	415,80	20	0,00
47	Podkładka FIS-91	49,20	20	0,00
48	Nóż Y UNI-02	6 642,00	600	0,00
49	Szeka bijakowa	3 507,00	300	0,00
50	Śruba calowa 71684 z nakrętką	2 586,00	600	0,00
51	Śruba 16100 z nakrętką	181,02	42	0,00

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Jędrzejów.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	Aparat fotograficzny Canon	700,00	1	0,00
2	Apteczka metalowa 20*30	71,37	1	0,00
3	Biurko	1 821,00	7	0,00
4	Chłodziarka	649,00	1	0,00
5	Cyrkiel	78,02	1	0,00
6	Czajnik	119,00	1	0,00
7	Dalmierz laserowy	849,00	1	0,00
8	Drabinka stołowa	101,90	1	0,00
9	Dzbanek filtrujący	99,00	1	0,00
10	Fax	998,01	1	0,00
11	Fotel	3 993,95	15	0,00
12	Gaśnica proszkowa	561,20	4	0,00
13	Kalkulator	240,77	3	0,00
14	Komoda	207,00	1	0,00
15	Kopiarka Canon	3 480,00	1	0,00
16	Krzesło	652,47	7	0,00
17	Kuchnia mikrofalowa	359,00	1	0,00
18	Linka plecionka	70,15	1	0,00
19	Łata niwelacyjna	300,00	1	0,00
20	Ława	150,00	1	0,00
21	Nadstawka do szafy	390,00	3	0,00
22	Niszczonek	1 388,60	2	0,00
23	Niwelator	1 213,90	1	0,00
24	Odkurzacz Zelmer	449,00	1	0,00
25	Opryskiwacz	140,00	1	0,00
26	Radio Philips AE 2160/00C	99,00	1	0,00
27	Regały metalowe	0,40	2	0,00
28	Statyw aluminiowy	366,00	1	0,00
29	Stolik	1 301,01	6	0,00
30	Szafy	8 115,26	16	0,00
31	aparaty telefoniczne	267,01	3	0,00
32	Tyczki geodezyjne składane 1m	231,79	1	0,00
33	Wieszaki	101,86	6	0,00
34	Zestaw narzędzi	69,99	1	0,00
35	Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem	40 289,50	12	1 239,60
36	Odśnieżarka Honda	6 000,00	1	0,00
37	Pompa z silnikiem Honda	5 758,40	1	0,00
38	Kosiarka VICTUS	799,00	1	0,00

82 481,56

1 239,60

Załącznik 1/2

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, magazyn przy Rejonowym Oddziale Kielce

Lp.	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość	Wartość na 31.12.2017
1	Folia ochronna	m ²	160	0,82	131,20	0,00
2	Łopaty (niebieskie)	szt	3	0,010	0,03	0,00
3	Buty gumofilce	szt	7	33,32	233,24	0,00
4	Buty z PVC męskie gumowe	szt	5	34,200	171,00	0,00
5	Drabina 3x9 ATEST	szt	1	767,79	767,79	0,00
6	Drabina aluminiowa	szt	2	178,72	357,44	0,00
7	Koc AKROPOL	szt	6	52,11	312,69	0,00
8	Kołdra hotel	szt	3	63,53	189,53	0,00
9	Kołdra silikonowa	szt	3	63,53	190,59	0,00
10	Koło ratunkowe	szt	10	244,00	2 440,00	0,00
11	Komplet pościeli	szt	12	66,10	793,21	0,00
12	Kosa spalinowa (4x2548,99; 2395,01; 2475	szt	6		15 065,97	0,00
13	Pilarki 1x899 2x1350	szt	3		3 599,00	0,00
14	Krzesełko ISO	szt	20	69,00	1 380,00	0,00
15	Krzesełko ISO CV-24 brąz	szt	10	78,00	780,00	0,00
16	Łom łapka	szt	1	45,14	45,14	0,00
17	Młot GBH-2-26 DFR BOSCH	szt	1	994,00	994,00	0,00
18	Obrusy	szt	20	14,55	291,00	0,00
19	Płaszcz przeciwdeszczowy	szt	3	35,38	106,14	0,00
20	Poduszka komfort	szt	12	34,11	409,32	0,00
21	Ręczniki	szt	20	12,00	240,09	0,00
22	Stół olcha	szt	15	205,00	3 075,00	0,00
23	Suszarka do naczyń	szt	1	13,80	13,80	0,00
24	Szafa II	szt	3	439,00	1 317,00	0,00
25	Szafka nocna	szt	4	119,00	476,00	0,00
26	Szafka warsztatowa	szt	1	350,00	350,00	0,00
27	Szpadel drenarski	szt	10	21,96	219,60	0,00
28	Termos tradycyjny	szt	5	52,00	260,00	0,00
29	Ubranie robocze	szt	2	95,16	190,32	0,00
30	Wąż	szt	1	200,00	200,00	0,00
31	Wersalka	szt	4	499,00	1 996,00	0,00
32	Wieszak drewniany	szt	10	4,59	45,90	0,00
33	Wózek na wąż	szt	1	100,00	100,00	0,00
34	Latarka Krypton	szt	2	8,12	16,24	0,00
35	Latarka Gum-moro	szt	1	13,33	13,33	0,00
36	Apteczka z wyposażeniem	szt	1	89,88	89,88	0,00

37	Piła spalinowa	szt	1	1 299,00	1 299,00	0,00
38	Spodniobuty	szt	2	130,00	260,00	0,00
39	Kanister 5l	szt	1	34,00	34,00	0,00
40	Kłódka	szt	1	72,00	72,00	0,00
41	Drabina	szt	1	119,00	119,00	0,00
42	Buty gumowe krótkie	szt	1	0,08	0,08	0,00
43	Gwoździe	szt	3	0,01	0,03	0,00
44	Kilof	szt	7	0,01	0,07	0,00
45	Koło ratunkowe	szt	2	0,05	0,10	0,00
46	Łom	szt	1	0,01	0,01	0,00
47	Łopata oprawiona	szt	21	0,01	0,21	0,00
48	Paliwo do agregatu	szt	10	4,72	47,20	0,00
49	Piła poprzeczna	szt	3	0,01	0,03	0,00
50	Siekiera	szt	10	0,01	0,10	0,00
51	Szpadel oprawiony	szt	30	0,01	0,30	0,00
52	Taśma ostrzegawcza	szt	1	31,54	31,54	0,00
53	Przedłużacz bębnowy	szt	2		kart ilościowa	0,00
54	Lampa halogenowa	szt	3		kart ilościowa	0,00
					38 644,45	0,00

Załącznik 1/5

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, magazyn przy Rejonowym Oddziale w Jędrzejowie.

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Bosaki	szt	9	0,01	0,09	0,00
2	Kilofy	szt	16	0,01	0,16	0,00
3	Kurtki pogumowane	szt	5	21,96	109,80	0,00
4	Linka stalowa	mb	250	0,01	2,50	0,00
5	Łopaty	szt	20	0,01	0,20	0,00
6	Łomy	szt	8	0,01	0,08	0,00
7	Młoty żelazne	szt	2	0,01	0,02	0,00
8	Siekiery oprawione	szt	20	0,01	0,20	0,00
9	Szpadle oprawione	szt	25	10,17	254,25	0,00
10	Szpadle	szt	15	0,01	0,15	0,00
11	Plandeka 15x20	mb	10	1 398,51	13 985,10	0,00
12	Guma śr. 8mm	mb	500	2,62	1 311,18	0,00
13	Gaśnice proszkowe 6 kg	szt	2	140,30	280,60	0,00
14	Kosa spalinowa SHINDAIWA	szt	1	2 100,00	2 100,00	0,00
15	Pilarka spalinowa	szt	1	1 699,00	1 699,00	0,00

16	Wieszaki pod gańnice	szt	2	12,20	24,40	0,00
17	Koła ratunkowe	szt	2	0,05	0,10	0,00
18	Koło ratunkowe ślizgowe	szt	2	150,00	300,00	0,00
19	Komplet lakierniczy	szt	1	85,40	85,40	0,00
20	Kompresor olejowy 50l	szt	1	633,00	633,00	0,00
21	Kosa spalinowa Sthil	szt	2	2 649,00	5 298,00	0,00
22	Podnośnik hydrauliczny	szt	2	72,00	144,00	0,00
23	Podnośnik hydrauliczny	szt	1	78,90	78,90	0,00
24	Nauszniki	szt	9	-	-	0,00
25	Rękawice		6	104,55	627,30	0,00
26	Drabinka	szt	2	210,10	420,20	0,00
27	Kamizelka	szt	18	86,00	1 548,00	0,00
28	Lejek do paliwa	szt	1	0,01	0,01	0,00
29	Spirala kanalizacyjna	szt	1	0,02	0,02	0,00
30	Taczki metalowe	szt	6	183,00	1 098,00	0,00
31	Taśma ostrzegawcza	szt	8	195,20	195,20	0,00
32	Przedłużacz	szt	1	156,07	156,07	0,00
33	Rzutka ratunkowa	szt	13	59,00	767,00	0,00
34	Przewód 4x4	mb	81	6,80	550,80	0,00
35	Przewód 4x4	mb	9,2	6,80	62,56	0,00
36	Kosiarka Husgvarna	szt	1	2 445,00	2 445,00	0,00
37	Pompa Honda z silnikiem	szt	1	5 758,40	5 758,40	115,14
					30 195,86	115,14

Załącznik 1/6

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Sandomierz.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	aparat Canon	1 018,34	1	0,00
2	biurka	2 571,22	12	0,00
3	czajnik Zelmer	519,98	2	0,00
4	dalmierz laserowy	849,00	1	0,00
5	CB radio	350,00	1	0,00
6	antena CB	79,00	1	0,00
7	czajniki	735,00	6	0,00
8	dywaniki samochodowe	295,00	1	0,00
9	dzbanek filtrujący	59,00	1	0,00
10	ekran projekcyjny	400,00	1	0,00
11	fax Panasonic	9 410,01	1	0,00

12	Felga stalowa Volkswagen	859,00	4	0,00
13	fotele	697,41	3	0,00
14	gaśnica	49,74	4	0,00
15	kalkulatory	220,60	3	0,00
16	myjka karcher	7 500,00	1	0,00
17	klucz płaskooczkowy 13	16,74	2	0,00
18	komoda	319,01	1	0,00
19	komplet kluczy do Metraca	243,00	1	0,00
20	komplet mebli biurowych	1 905,74	1	0,00
21	krzesła biurowe	4 373,00	52	0,00
22	kserokopiaraka Canon	6 896,00	2	0,00
23	kuchenka elektryczna	0,08	1	0,00
24	lustro prostokątne	98,00	1	0,00
25	łaty miernicze	183,09	1	0,00
26	łopata do śniegu	71,12	1	0,00
27	mata PCV	598,00	5	0,00
28	nadstawki do szaf	334,00	2	0,00
29	niszczarka OPUS	779,82	1	0,00
30	niwelator	841,80	1	0,00
31	ogrzewacz ARISTON	655,92	2	0,00
32	opony letnie Volkswagen	1 788,00	4	0,00
33	opony zimowe Volkswagen	1 800,00	4	0,00
36	pojemnik na papier toaletowy	79,00	1	0,00
37	pojemnik na ręczniki papierowe	136,73	1	0,00
40	projektor ACER	1 579,00	1	0,00
41	radio Sony samochodowe	299,00	1	0,00
42	radio biurowe	199,00	1	0,00
43	roleta z falbaną	87,50	1	0,00
45	statyw	244,00	1	0,00
46	stoliki	646,00	5	0,00
47	szafka na mapy	2 501,78	2	0,00
48	szafka na klucze	196,00	1	0,00
49	szafka pod umywalkę	227,05	1	0,00
50	szafy biurowe	1 604,00	4	0,00
53	taśma miernicza	125,65	1	0,00
54	tyczki do niwelatora	231,79	1	0,00
55	UPS	1 215,00	2	0,00
56	wentylatory	4 233,62	4	0,00
57	wieszak ścienny	0,52	1	0,00
58	zestaw narzędzi 28 elementów	290,00	1	0,00
59	zszywacz Leintz	54,80	1	0,00
60	żaluzje	1 520,00	7	0,00
61	zestawy komputerowe	49 796,58	11	4 229,86
62	oprogramowanie	533,60	3	0,00
63	laptop	3 212,76	1	0,00

64	router	764,43	3	0,00
65	monitory	1 039,00	1	0,00
66	drukarki	850,00	1	0,00
67	klucz Norma Pro	184,50	1	0,00
68	Samochód osobowy Volkswagen Transporter	165 694,30	1	0,00
69	Kosiarka Metrac G6 (2007)	326 960,00	1	0,00
70	zestaw pływakowy Marine	27 814,52	1	10 291,34
71	odśnieżarki	5 001,99	1	0,00
72	Pług odśnieżny (2010)	8 418,00	1	0,00
73	Agregat	88 864,80	2	26 659,40
74	Bijak młotkowy RM-30	1 663,20	80	0,00
75	Śruba calowa 16100 z nakrętką	357,73	83	0,00
76	Kosiarka bijakowa do Metraca (2015)	22 580,00	1	15 467,30
765 722,47				56 647,90

Załącznik 1/7

28.12.2017

Zestawienie składników majątku SZMiUW w Kielcach, magazyn przy Rejonowym Oddziale Sandomierz

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Ochronniki	szt	11	35,78	393,60	0,00
2	Rękawice	szt	4	119,310	477,24	0,00
3	Latarka	szt	9	63,00	567,00	0,00
4	Łopaty	szt	2	0,01	0,02	0,00
5	Szpadel drenarski	szt	10	21,96	219,60	0,00
6	Buty gumofilce	szt	7	33,32	233,24	0,00
7	Buty z PVC męskie gumowe	szt	5	34,20	171,00	0,00
8	Ubranie robocze	szt	3	95,16	285,48	0,00
9	Płaszcz przeciwdeszczowy	szt	2	35,38	70,76	0,00
10	Koło Ratunkowe	szt	10	244,00	2 440,00	0,00
11	Kosa	szt	4	3 000,00	12 000,00	0,00
12	Pilarki – piła łańcuchowa	szt	1	1 350,0000	1 350,00	0,00
13	Kanister 20 l	szt	8	65,81	236,00	0,00
14	Kanister 30 l	szt	4	22,50	45,00	0,00
15	Kosiarka Turbo STIGA	szt	1	2 629,0000	2 629,00	0,00
16	Szlifierka kątowna	szt	1	158,40000	158,40	0,00

17	Klucze (wyposażeni Metraca)	szt	1		k. ilościowa	0,00
18	Szczytce Segera	szt	1	7,99	7,99	0,00
19	Szczytce do cięcia	szt		3,40	3,40	0,00
20	Kleszcze (wyposażeni Metraca)	szt			k. ilościowa	0,00
21	Klucze płaskooczkowe (wyposażeni Metraca)	kpl	2	251,37	251,37	0,00
22	Zestaw narzędzi	kpl	1		k. ilościowa	0,00
23	Prostownik	szt	1		k. ilościowa	0,00
24	Kompresor + pistolet do pompowania	szt	1	70,00	70,00	0,00
25	Smarownica	szt	2	100,00	100,00	0,00
26	Prostownik	szt	1	340,00	340,00	0,00
27	Podnośnik hydrauliczny	szt	1	99,99	99,99	0,00
28	Pompa do paliwa	szt	1	64,87	64,87	0,00
29	Łom łapka	szt	1	45,14	45,14	0,00
30	Wąż	szt	1	70,00	70,00	0,00
31	Drabina aluminiowa	szt	2	178,72	357,44	0,00
32	Spawarka INVER	szt	1	2 500,00	2 500,00	0,00
33	Pompka ręczna do beczki	szt	1	64,87	64,87	0,00
34	Szlifierka GES 1400	szt	1	692,00	692,00	0,00
35	Latarka	szt	1	34,78	34,78	0,00
36	Regały	szt	5	0,85	4,23	0,00
37	Regały	szt	3	0,50	1,50	0,00
38	Regały	szt	2	0,30	0,60	0,00
39	Gaśnica	szt	1	1,10	1,10	0,00
					25 985,62	0,00

Załącznik 1/8

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Starachowice.

Lp	Nazwa	Wartość łącznie	Ilość sztuk	Wartość na 31.12.2017
1	Antena CB AS - 100 MAG	100,86	1	0,00
2	Aparat Telefoniczny Panasonic	149,00	1	0,00
3	Aparat telefoniczny	575,00	1	0,00
4	Biurko	3 044,85	7	0,00
5	Czajnik Philips	99,00	1	0,00
6	Dalmierz Laserowy Leica Dierto	849,00	1	0,00
7	Dozownik mydła w płynie	112,89	1	0,00
8	Drabina aluminiowa	478,00	1	0,00
9	Dywaniki samochodowe	46,00	1	0,00

10	Fax laserowy Panasonic	940,00	1	0,00
11	Fotele biurowe	1 853,49	6	0,00
12	Grzejnik olejowy	190,00	1	0,00
13	Kalkulator Citizen	44,00	1	0,00
14	Klucz płskowo - oczkowy	169,00	1	0,00
15	Komoda, kontener	2 847,97	11	0,00
16	Kosiarka spalinowa	2 412,00	1	0,00
17	Krzesła	1 899,62	18	0,00
18	Kserokopiarka Canon	3 480,00	1	0,00
19	Lustro	56,50	1	0,00
20	Mata ażurowa	91,00	1	0,00
21	Nadstawki do szafy	4 304,88	18	0,00
22	Kołdra	316,59	5	0,00
23	Niszczonek	638,37	1	0,00
24	Niwelator statyw	1 213,90	1	0,00
25	Ochronniki słuchu	278,00	1	0,00
26	Odkurzacz	399,00	1	0,00
27	Pilarka HQV	2 195,00	1	0,00
28	podnośnik hydrauliczny	88,50	1	0,00
29	pojemnik metalowy na piasek	1 159,00	1	0,00
30	pojemnik na papier toaletowy	77,65	1	0,00
31	pojemnik na ręczniki papierowe	100,37	1	0,00
32	półka	105,01	1	0,00
33	prostownik	80,00	1	0,00
34	prostownik	350,00	1	0,00
35	Radio CB Alan	172,00	1	0,00
36	Radiomagnetofon PHILIPS	249,00	1	0,00
37	Regały	430,00	3	0,00
38	Statyw	366,00	1	0,00
39	Stoliki	1 556,99	6	0,00
40	Panasonic fax laserowy KX - FL 613	1 020,00	1	0,00
41	szafy	13 112,98	28	0,00
42	szuflada pod klawiaturę	86,10	1	0,00
43	telefon Panasonic	100,00	1	0,00
44	Telefon Nokia	1,22	1	0,00
45	Tyczki geodezyjne składane	231,79	1	0,00
46	Wentylatory	403,98	5	0,00
47	Zszywacz Eagle	64,43	1	0,00
48	odśnieżarka Honda	6 000,00	1	0,00
49	agregat prądowtórny	6 210,00	1	0,00
50	zestawy komputerowe	30 031,81	6	4 229,85

51	Router	536,43	1	0,00
52	Dysk twardy zewnętrzny	380,00	1	0,00
53	switch Edimax	49,00	1	0,00
54	monitory do komputerów	2 159,00	2	0,00
55	programy komputerowe	6 561,10	4	0,00
		100 466,28		4 229,85

Załącznik 1/9

28.12.2017

**Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach,
magazyn przy Rejonowym Oddziale w Starachowicach.**

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Buty gumowe krótkie	szt	9	0,01	0,09	0,00
2	Bosaki	szt	8	0,01	0,08	0,00
3	Buty gumofilce	szt	2	53,43	106,89	0,00
4	Buty gumofilce	szt	1	44,90	44,90	0,00
5	Buty gumowe krótkie	szt	5	0,02	0,10	0,00
6	Geowłóknina	szt	200	2,68	536,80	0,00
7	Kurtki podgumowane	szt	3	21,96	65,88	0,00
8	Taczki	szt	4	183,00	732,00	0,00
9	Trzonek do kilofa	szt	5	5,60	28,00	0,00
10	Plandeka 15x20	mb	10	1 398,51	13 985,10	0,00
11	Guma śr. 8mm	mb	400	2,63	1 052,88	0,00
12	Nożyce do gałęzi	szt	2	32,00	64,00	0,00
13	Siekiera z trzonem	szt	4	39,00	156,00	0,00
14	Grabie metalowe	szt	3	13,00	39,00	0,00
15	Grabie Big	szt	1	18,50	18,50	0,00
16	Grabie Big	szt	1	21,00	21,00	0,00
17	Oprawa halogenowa	szt	1	149,00	149,00	0,00
18	Ochronniki słuchu	szt	2		kart. ilościowa	0,00
19	Bosaki ciężkie	szt	4	0,01	0,04	0,00
20	Bosaki lekkie	szt	17	0,01	0,17	0,00
21	Części do kosiarki STHIL	szt	1	207,90	207,90	0,00
22	Gaśnica proszkowa z wieszakiem	szt	2	181,78	363,56	0,00
23	Kilofy	szt	10	26,00	260,00	0,00
24	Kilofy	szt	1	0,01	0,01	0,00
25	Koła ratunkowe	szt	7	0,06	0,42	0,00
26	Kosa spalionowa SHINDAIWA	szt	1	2 100,00	2 100,00	0,00
27	Latarki	szt	4	12,02	48,12	0,00
28	Łomy	szt	3	0,01	0,03	0,00
29	Łopaty	szt	21	0,01	0,21	0,00
30	Łóżka turystyczne	szt	14	0,02	0,70	0,00

31	Materace	szt	4	0,04	0,16	0,00
32	Pilarka HQV	szt	1	2 300,00	2 300,00	0,00
33	Piła łańcuchowa	szt	1	56,24	56,24	0,00
34	Pompa drenna	szt	1	523,00	523,00	0,00
35	Prowadnica	szt	1	119,00	119,00	0,00
36	Regały metalowe	szt	11	1,27	13,98	0,00
37	Smarownica ręczna z wężykiem	szt	1	66,00	66,00	0,00
38	Stoliki turystyczne	szt	3	0,02	0,06	0,00
39	Szpadel ogrodowy	szt	13	0,01	0,13	0,00
40	Regał metalowy	kpl	1	5 807,20	5 807,20	0,00
	RAZEM				28 867,15	0,00

Załącznik 1/10

28.12.2017

Zestawienie składników majątku ŚZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Sandomierz

Przepompownia Zajeziorze

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Hak do wodorostów	szt	1	0,03	0,03	0,00
2	Łódź Norton z wiosłami	szt	1	1 120,00	1 120,00	0,00
3	Ogrzewacz	szt	1	377,08	377,08	0,00
4	Grzejnik konwekcyjny	szt	1	369,00	369,00	0,00
					1 866,11	0,00

Przepompownia Grabina

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Gaśnica	szt	1	0,06	0,06	0,00
2	Pojemnik na śmieci	szt	1	46,73	46,73	0,00
3	Apteczka	szt	1	0,06	0,06	0,00
4	Bosak	szt	1	0,05	0,05	0,00
5	Koło ratunkowe	szt	1	62,00	62,00	0,00

6	Linka stylonowa	szt	1	70,00	70,00	0,00
7	Młotek	szt	2	0,05	0,05	0,00
8	Łódź Norton z wiosłami	szt	1	1 120,00	1 120,00	0,00
9	Biurko	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
10	Krześło	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
11	Zegar ścienny	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
12	Szafa dwudrzwiowa	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
13	Termometr ścienny	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
14	Konwektor elektryczny	szt	2		Kart. ilościowa	0,00
15	Zmiotka i szufelka	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
16	Szczotka-zamiatacz	szt	2		Kart. ilościowa	0,00
17	Wiadro-mop	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
18	Toporek	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
19	Łopata węglanka	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
20	Łopata do śniegu	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
21	Szpadel ogrodniczy	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
22	Grabie 12-zębowe	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
23	Taczka	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
24	Kosa spalinowa	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
25	Drabina składana	szt	1		Kart. ilościowa	0,00
					1 298,95	0,00

Przepompownia Szewce

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Pompa zatapialna	szt	1	1 700,68	1 700,68	0,00
2	Gaśnica	szt	1	55,08	55,08	0,00
3	Łódź Norton z wiosłami	szt	1	1 120,00	1 120,00	0,00
4	Ogrzewacz Atlantic	szt	5	300,01	1 500,05	0,00
					4 375,81	0,00

Przepompownia Nadbrzezie

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Łódź Norton z wiosłami	szt	1	1 120,00	1 120,00	0,00

2	Grzejnik konwekcyjny	szt	1	369,00	369,00	0,00
					1 489,00	0,00

Przepompownia Kępa Chwałowska

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Grzejnik konwekcyjny	szt	1	369,00	369,00	0,00
2	Regały metalowe	szt	1		kart. Ilościowa	0,00
3	Toporek	szt	1		kart. Ilościowa	0,00
					369,00	0,00

Razem: 13 801,64 0,00

Załącznik 1/11

28.12.2017

Zestawienie składników majątku SZMiUW w Kielcach, Rejonowy Oddział Sandomierz

Przepompownia Nowe

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Biurko	szt	1	0,20	0,20	0,00
2	Beczka metalowa	szt	1	0,10	0,10	0,00
3	Gaśnica proszkowa	szt	1	0,10	0,10	0,00
4	Lampa kanałowa	szt	1	24,50	24,50	0,00
5	Drabinka aluminiowa	szt	1	942,62	942,62	0,00
6	Wieszak drewniany	szt	1	32,00	32,00	0,00
7	Nauszniki-słuchawki	szt	1	42,70	42,70	0,00
8	Apteczka	szt	1	0,40	0,40	0,00
9	Kamizelka ratunkowa	szt	1	15,00	15,00	0,00
10	Koło ratunkowe	szt	1	62,00	62,00	0,00
11	Pojemnik na śmieci	szt	1	48,83	48,83	0,00
12	Szelki bezpieczeństwa	szt	1	185,00	185,00	0,00
13	Łódź plastikowa Norton	szt	1	1 120,00	1 120,00	0,00

14	Ogrzewacz wody	szt	1	165,00	165,00	0,00
15	Szandory	szt	1	31,78	31,78	0,00
16	Ogrzewacz Atlantic	szt	1	377,15	377,15	0,00
17	Grzejnik konwekcyjny	szt	1	369,00	369,00	0,00
					3 416,38	0,00

Przepompownia Linów

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Gaśnica	szt	1	0,03	0,03	0,00
2	Pojemnik na śmieci	szt	1	46,73	46,73	0,00
3	Apteczka	szt	1	0,06	0,06	0,00
4	Szelki bezpieczeństwa	szt	1	185,00	185,00	0,00
5	Panewki		6	1,4100	8,46	0,00
6	Ogrzewacz Atlantic	szt	1	377,11	377,11	0,00
7	Grzejnik konwekcyjny	szt	1	369,00	369,00	0,00
					986,39	0,00

28.12.2017

Zestawienie składników majątku SZMiUW w Kielcach, Wojewódzki Magazyn Przeciwpowodziowy Grotniki Duże, gm. Nowy Korczyn

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Kamizelka	szt	8	86,00	688,00	0,00
2	Szpadle ogrodowe	szt	100	0,01	1,00	0,00
3	Koło ratunkowe ślizgowe	szt	2	150,00	300,00	0,00
4	Pochodnie parafinowe	szt	4500	2,41	10 870,20	0,00
5	Nogi do rogatek	szt	2	0,02	0,04	0,00
6	Pochodnie parafinowe		900	2,4156	2 174,04	0,00
7	Pochodnie parafinowe	szt	240	1,48	355,20	0,00
8	Pochodnie parafinowe	szt	7750	2,4156	18 720,90	0,00
9	Silnik jazu	szt	1	0,70	0,70	0,00
10	Szpadle	szt	186	0,01	1,68	0,00
11	Taczki metalowe	szt	32	183,00	5 856,00	0,00
12	Termos	szt	3	375,00	1 125,00	0,00
13	Termosy	szt	3	0,03	0,18	0,00

14	Worki	szt	3199	0,7564	2 419,72	0,00
15	Worki	szt	24000		kart. ilościowa	0,00
16	Worki	szt	40000	0,39580	15 835,60	0,00
17	Worki	szt	200000	0,61200	122 400,00	0,00
18	Worki	szt	5000	0,39589	1 979,45	0,00
19	Worki		550	0,66000	363,00	0,00
20	Worki	szt	41530		15 835,60	0,00
22	Worki	szt	4450		-	0,00
23	Siatka powlekana	mb	109	7,38	804,42	0,00
24	Drut powlekany	kg	19	6,15	116,85	0,00
26	Regały metalowe	szt	30	8,40	8,40	0,00
27	Kanister na benzynę	szt	2	0,02	0,04	0,00
28	Wieszaki stojące metalowe	szt	1	0,02	0,02	0,00
24	Stół drewniany	szt	1	80,00	80,00	0,00
26	Ława drewniana	szt	2	25,00	50,00	0,00
27	Gaśnica proszkowa	szt	6	150,06	900,36	0,00
28	Drabina aluminiowa	szt	1	816,18	816,18	0,00
31	Gaśnica proszkowa	szt	1	72,57	72,57	0,00
33	Wąż 19x3,5 mb	mb	50	280,00	280,00	0,00
34	Sztychówka	szt	1	0,01	0,01	0,00
35	Segment kuchenny	szt	1	820,00	820,00	0,00
36	Lustro podwójne z półką	szt	1	149,00	149,00	0,00
37	Konwektor ścienny	szt	1	280,00	280,00	0,00
38	Dozownik mydła	szt	1	59,90	59,90	0,00
39	Stół kuchenny	szt	1	285,00	285,00	0,00
40	Taboret	szt	5	65,00	325,00	0,00
41	Pochłaniacz kuchenny	szt	1	157,90	157,90	0,00
42	Ręczniki	szt	6	6,46	38,76	0,00
43	Komplet pościeli	szt	10	40,26	402,60	0,00
44	Prześcieradła białe	szt	9	11,72	23,44	0,00
45	Przepływowy ogrzewacz wody	szt	1	216,00	216,00	0,00
46	Prześcieradła białe	szt	2	10,98	21,96	0,00
47	Kołdra anil 10 szt.	szt	10	42,65	426,50	0,00
48	Powłoka na kołdrę-kora	szt	2	37,09	74,18	0,00
49	Aparat telefoniczny	szt	1	72,95	72,95	0,00
50	Wąż reduktor do kuchni gazowej	szt	1	99,00	99,00	0,00
51	Kuchnia Beko	szt	1	849,00	849,00	0,00
52	Czajnik elektryczny Adler	szt	1	53,00	53,00	0,00
53	Cukierniczka	szt	1	0,02	0,02	0,00
54	Czajnik Zelmer	szt	1	100,00	100,00	0,00
55	Konwektor 2000W z nadmuchem	szt	3	150,00	450,00	0,00
56	Szafa -regał 2-drzwiowa z półkami	szt	4	549,00	2 196,00	0,00
57	Biurka 1szafkowe 130x60x75	szt	3	463,60	1 390,80	0,00
58	Krzesełko obrotowe tapic. z podłok.	szt	1	219,36	219,36	0,00
59	Chodnik podgumowany 67x120	szt	8	85,40	683,20	0,00

60	Szafka nocna z szufladą 43x40x37	szt	4	146,40	585,60	0,00
61	Tapczany 200x90 ze skrzynią na pościel	szt	4	549,00	2 196,00	0,00
62	Krzesło TOPA NIK	szt	31	70,00	2 170,00	0,00
63	Krzesło Domino	szt	8	119,00	952,00	0,00
64	Stoły świetlicowe	szt	7	0,04	0,28	0,00
65	Stoły świetlicowe	szt	1	0,06	0,06	0,00
66	Butla Gazowa	szt	1	0,07	0,07	0,00
67	Folia budowlana	m2	359,4	1,037	372,70	0,00
68	Geofix	szt	2	1 892,00	3 784,00	0,00
69	Pakowarka piasku z podajnikiem	szt	1	46 360,00	46 360,00	0,00
70	Geowłóknina	m2	1431	2,684	3 840,80	0,00
	RAZEM				271 710,24	0,00

28.12.2017

**Zestawienie składników majątku SZMIUW w Kielcach, Wojewódzki
Magazyn Przeciwpowodziowy Kępa Chwałowska, gm. Dwikozy**

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Jednostka miary</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>	<i>Wartość</i>	<i>Wartość na 31.12.2017</i>
1	Kłódka mosiężna	szt	1	6,70	6,70	0,00
2	Kłódka żeliwna	szt	1	9,00	9,00	0,00
3	łańcuch	szt	0,5	5,50	2,78	0,00
4	Suszarka do naczyń	szt	1	16,85	16,85	0,00
5	Szafka kuchenna górna 80/7/7	szt	1	270,84	270,84	0,00
6	Szafka górna 7/9	szt	1	900,36	900,36	0,00
7	Szafka górna 8/3	szt	2	270,84	541,68	0,00
8	Szafka nocna	szt	4	119,00	476,00	0,00
9	Szafa	szt	2	439,00	878,00	0,00
10	Szafa na wymiar	szt	2	781,09	1 562,18	0,00
11	Szafa na wymiar	szt	2	579,00	1 158,00	0,00
12	Szafa na wymiar	szt	2	1 140,00	2 280,00	0,00
13	Szafa na wymiar	szt	1	1 200,00	1 200,00	0,00
14	Meble kuchenne do szafy	szt	1	1 999,00	1 999,00	0,00
15	Stół warsztatowy	szt	1	1 583,56	1 583,56	0,00
16	Stół colin olcha	szt	5	205,00	1 025,00	0,00
17	Krzesło ISO CU-24 black-brąz	szt	35	78,00	2 730,00	0,00
18	Kpl. dywaników łazienkowych	szt	6	19,49	116,97	0,00
19	Regał 450/285/70	szt	1	2 196,00	2 196,00	0,00
20	Regał 360/285/70	szt	1	1 830,00	1 830,00	0,00

21	Regał 450/250/70	szt	1	2 196,00	2 196,00	0,00
22	Regał 450/250/70	szt	1	2 196,00	2 196,00	0,00
23	Regał 400/250/70	szt	1	1 952,00	1 952,00	0,00
24	Regały metalowe	szt	1	0,30	0,30	0,00
25	Papiernica	szt	5	7,90	39,53	0,00
26	Papiernica Modern biała	szt	3	7,90	23,72	0,00
27	Półka Modern biała	szt	8	19,20	153,62	0,00
28	Wieszak Modern biała	szt	8	5,79	46,36	0,00
29	Lustro prostokątne 500x400	szt	6	27,99	167,99	0,00
30	Lustro prostokątne	szt	2	28,00	56,00	0,00
31	Dozownik mydła	szt	8	19,89	159,19	0,00
32	Kabina kwadratowa ROMA	szt	5	247,00	1 235,00	0,00
33	Kabina DTR-C-90 P	szt	1	245,00	245,00	0,00
34	Wózek dwu-wiaderkowy 2x20l	szt	1	394,79	394,79	0,00
35	Uchwyt mopa płakiego	szt	1	109,93	109,93	0,00
36	Koc Arosa 150/200	szt	5	57,77	288,85	0,00
37	Kołdra 155x200 Silikon biała	szt	2	63,53	127,26	0,00
39	Popielnica nierdzewna duża	szt	1	64,00	64,00	0,00
40	Apteczka metalowa	szt	1	66,49	66,49	0,00
41	Pompka ręczna do beczki	szt	1	64,87	64,87	0,00
42	Wersalka	szt	4	499,00	1 996,00	0,00
43	Poduszka Hotel	szt	4	30,60	122,41	0,00
44	Obrus plamoodporny	szt	10	13,89	138,90	0,00
45	Ręcznik	szt	10	12,00	120,05	0,00
46	Czajnik bezprzewodowy	szt	1	149,00	149,00	0,00
47	Cukiernica	szt	4	9,50	38,00	0,00
48	Wieszak odzieżowy	szt	50	2,70	135,00	0,00
49	Okap Amica	szt	1	249,00	249,00	0,00
50	Płyta Amica	szt	1	799,00	799,00	0,00
51	Patelnia tradycyjna 24 cm	szt	1	55,00	55,00	0,00
52	Patelnia tradycyjna 28 cm	szt	1	69,00	69,00	0,00
53	Młotek ślusarski	szt	1	5,00	5,00	0,00
54	Imadło ślusarskie	szt	1	36,00	36,00	0,00
55	Pojemnik zielony	szt	1	1 366,40	1 366,40	0,00
56	Taczki na łożysku	szt	1	170,80	170,80	0,00
58	Wózek transportowy uniwersalny 300 kg	szt	1	180,00	180,00	0,00
59	Telefon komórkowy NOKIA 6080H	szt	1	1,22	1,22	0,00
60	Przedłużacz 15m zwijany	szt	1	65,85	65,85	0,00
61	Kosiarka	szt	1	2 198,99	2 198,99	0,00
64	Piłarka 445	szt	1	1 350,00	1 350,00	0,00
65	Gaśnica proszkowa	szt	2	104,55	209,10	0,00
66	Gaśnica proszkowa	szt	2	92,25	184,50	0,00
68	Kanapa SZOK	szt	3	680,00	2 040,00	0,00

69	Sznurek czarny	szt	43	4,9000	210,70	0,00
70	Worki 50x80	szt	94000	0,3959	37 213,66	0,00
71	Worki	szt	43500	0,6520	31 311,30	0,00
73	Worek polipropylenowy	szt	3500	0,4758	1 665,00	0,00
74	Worek polipropylenowy	szt	80000	0,5781	46 248,00	0,00
75	Worek polipropylenowy	szt	95000	0,4797	45 571,50	0,00
76	Worek 55x85	szt	139000	0,4920	68 388,00	0,00
77	Worek	szt	35000	0,4920	17 220,00	0,00
78	Worek	szt	41299	0,5390	22 246,03	0,00
79	Worki	szt	26 000	0,4797	12 472,20	0,00
80	Worki	szt	26 000	0,4920	12 792,00	0,00
81	Worki	szt	3 000	0,3958	1 187,67	0,00
82	Worki	szt	4 400		kart. ilościowa	0,00
83	Pochodnie	szt	792	-	-	0,00
84	Pochodnie	szt	120	2,4150	289,87	0,00
85	Pochodnie	szt	980		kart. ilościowa	0,00
86	Pochodnie	szt	2 000	2,4150	4 831,20	0,00
87	Pochodnie		200	0,0100	2,00	0,00
88	Geowłóknina	m2	800	2,6840	2 147,20	0,00
89	Folia ochronna	mb	1480	0,820	1 213,60	0,00
90	Geowłóknina	szt	565	2,68	1 516,46	0,00
91	Regał 750x285x75	szt	1	3 660,00	3 660,00	0,00
92	Regał 980x250x70	szt	1	4 880,00	4 880,00	0,00
93	Regał 1190x250x70	szt	1	5 856,00	5 856,00	0,00
94	Regał 400x250x70	szt	1	5 612,00	5 612,00	0,00
95	Regał 480x250x70	szt	1	6 100,00	6 100,00	0,00
96	Wózek widłowy	szt	1	50 532,40	50 532,40	0,00
97	Kamizelka	szt	7	0,02	0,14	0,00
98	Kamizelka	szt	2		kart. ilościowa	0,00
	RAZEM				425 215,97	0,00